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PESQUISA DE PRECO

A Empresa (Nome Fantasia) PTIR

CNPJ 20332149 0002 .00 e .
| M 27370008
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Frezado (a) Senhor(a)

A Secretana Municipal de Administragao, Finangas, e Planejamento — SEMAF vem
solicitar desta respeitada empresa, os pregos dos servigos da tabela abaixo para
levantamento preliminar de precos.

ITEM E DESCRICAO QT | UND PERCENTUAL
D | DE DESCONTO |
%,

. Servigos de agenciamento de i
. passagens aereas compreendendo,

- reserva. emissao. remarcacao, | ! ‘o‘. f
1 reembolso e cancelamento de bilhetes | 01 | Serv /ﬂ
em trechos diversos no ambito nacional |
deslocamento de autoridades,

servidores e colaboradores da SEMAF,
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Cotador/Responsavel

CARIMB_O_DA EMPRESA E ASSINATURA DO RESPONSAVEL

Atenciosaments

Vidu Amrericana,n’ 43 - Centro - Belterra - Parva - CEP: 68, 143-000
Contate: (93991211342 - Fomuail teenologinva belterra pa.gos . br



RES: SOLICITAGAO DE ORGAMENTO JBNiCiAg

De DTUR <dtur@dtur.com.br> / [ ks .l\;
Para semaf@belterra.pa.gov.br <semaf@belterra.pa.gov.br> !’ ‘i ‘) 4 '_;_.‘ i‘
Data 01/11/2021 17:06 o a7 Jy
Prioridade  Normal Wy (m— v.;t}i

COTACAOQ PREVIA BELTERRA 2021 pdf(~2.3 MB) v

Boa tarde prezados!
Conforme solicitado, envio documento em anexo.

Atenciosamente e a disposicdo, sempre!
Deyvidson Guilande

DTUR
Rua Salvador, 440, SL 111 — Ed. Soberane - Adrianopolis — Manaus/AM — 69057-040
Tel: (92) 3348 2773 -9 91712012

www.dtur.com.br
Instagram
Facebook

Whatsapp

A
De: semaf@belterra.pa.gov.br

Enviado:segunda-feira, 1 de novembro de 2021 10:26
Para: DTUR
Assunto: SOLICITACAC DE ORCAMENTC

Bom dia,

A Secretaria Municipal de Administracdo, Financas, e Planejamento - SEMAF, vem solicitar desta respeitada empresa, os precos dos servigos da tabela
abaixo para levantamento preliminar de pregos.

Ficamos no aguardo do retorno,
Atenciosamente;

S’ -MAF

Este email foi escaneado pelo Avast antivirus.

www.avast.com



\) Alleretour Viagens E Turismo Ltda. - Me f& N
% CNPJ: 08.436.055/0001-50 = H_pb___
Av. XV de Novembro n2 995, apto. 302 - Zona 1, Maringa - PR, CEP.\\B»?_O_ =23

Tel.: (44) 3226-6472 % i > KA
WBERE'EOUI’ E-mail: passagens@invictalicitacoes.com.br = _____"’_,/
PESQUISA DE PRECO

Proponente: ALLERETOUR VIAGENS E TURISMO LTDA - ME
CNPJ: 08.436.055/0001-50

Enderego: Av. XV de Novembro n? 995, apto. 302 - Zona 1, Maringa - PR, CEP: 87013-230
Telefone/Fax: (44) 3226-6472 E-mail: passagens@invictalicitacoes.com.br

Prezado (a) Senhor(a)
A Secretaria Municipal de Administracdo, Finangas, e Planejamento — SEMAF vem solicitar desta respeitada
empresa, os precos dos servigos da tabela abaixo para levantamento preliminar de precgos.

. PORCETAGEM DE
ITEM DESCRICAO UND | QTP " pesconTo %
01 |Servicos de agenciamento de passagens aéreas compreendendo, SERV 01 3%

reserva, emissdo, remarcagdo, reembolso e cancelamento de
bilhetes em trechos diversos no ambito nacional deslocamento de
autoridades, servidores e colaboradores da SEMAF.

Maringa-PR, 07 de dezembro de 2021. : -~=

CLAUDIO BAQUET|  Assinado de forms dilaoB60055/000 1 -50 |
BAQUETI MOREIRA:02553827 _
MOREIRA:02553827903 pados: 2021.12.0716:0% %E TOUR VIAGENS
CLAUDIO BAQUETI MOREIRA E IU*“:":‘MO LTDA-ME
PROCURADOR Av. XV de Nevembro, $95, Apto. 302

Zona 01 - CEP- 57013-230
RG: 6.859.085-0 SSP/PR e CPF: 025.538.273-03 MARIN A
ALLERETOUR VIAGENS E TURISMO LTDA - ME G " PR .J
CNPJ n2 08.436.055/0001-50




ORGAMENTO - PASSAGENS AEREAS - ALLERETOUR

De ALLERETOUR VIAGENS (Dep. Licitagbes) <passagens@invictalicitacoes.com.br>
Para <semaf@belterra.pa.gov.br>
Data 07/12/2021 16:06

ORCAMENTO - BELTERRA.pdf(~233 KB)

Prezados,
Boa tarde.

Segue em anexo o or¢amento, conforme solicitado.

Em caso de dividas estou a disposigdo.

POR GENTILEZA, CONFIRME O RECEBIMENTO DESTE E-MAIL.

Sl
Dr. Claudio Baqueti Moreira
OAB/PR 35.856
-
LICITAGOES & CONTRATOS

Av. Tiradentes, n® 84, sala Z - Zona 1 - CEP 87013-260 - Maringd-PR
Telefone: (44) 3346-6472 - 3226-6472

www.invictalicitacoes.com.br

---------- Forwarded message ---------
De: <semaf@belterra.pa.gov.br>

Date: qui., 2 de dez. de 2021 as 14:44
Subject: SOLICITAGAC DE ORCAMENTO

To: Financeiro Alleretour <financeiro@alleretour.com.br>

Boa tarde,

R Secretaria Municipal de Administragdo, Financas, e Planejamento - SEMAF, vem solicitar desta respeitada empresa, os precos dos servigos da tabela
abaixo para levantamento preliminar de pregos.

Ficamos no aguardo do retorno.

Atenciosamente,

SEMAF

Livre de virus. www.avg.com.
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COTACAOQO

RAZAO SOCIAL: UNIDAS TURISMO LTDA

N° DO CNPJ. 14.414.552/0001-50 |.M: 5.4.57687 I.E 15.350.528-1

ENDEREGO: AV. MAGALHAES BARATA, 171 - APARECIDA - SANTAREM - PA
CEP: 68030-700

TELEFONE: 93 991253654

E-MAIL : UNIDASTURISMO@HOTMAIL.COM / MARIAATM23@HOTMAIL.COM

Prezado (a) Senhor (a)

A Secretaria Municipal de Administraga@o, Finangas, e Planejamento — SEMAF vem
Solicitar desta respeitada empresa, os pregos dos servigos da tabela abaixo para
Levantamento preliminar de pregos.

ITEM|  DESCRIMINACAO DOS SERVICOS %

01 Servigos de agenciamento de SERVICO 01 1,00%
passagens aéreas compreendendo,
reserva, emissao, remarcagao,
reembolso e cancelamento de bilhetes
em trechos diversos no ambito nacional
deslocamento de autoridades,
servidores e colaboradores da SEMAF. |

1. O percentual de desconto nos bilhetes emitidos por esta Agéncia
¢ de1,0%.

2. O prazo de validade da proposta & de 60 (sessenta) dias.

SANTAREM - PA, 10 de dezembro de 2021.

ssinado de forma digital
MARIA RAIMUNDA e e SR OMAG
SALOMAOQO SOUSA SOUSA PRADO:52686973234
Dados: 2021.12.10 11:00:04
PRADO:52686973234 7.
MARIA RAIMUNDA SALOMAO SOUSA PRADO
CPF: 526.869.732-34



ENC: cotagao unidas turismo

De MARIA SALOMAO <mariaatm23@hotmail.com>
Para semaf@belterra.pa.gov.br <semaf@belterra.pa.gov.br>
Data 10/12/202111:04

cotacao unidas turismo 2021 BELT pdf(~317 KB)
Bom Dialll

segue em anexo cotacdo solicitada.
Grata!!l
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